
Kulturní kalendář Kutné Hory – březen 
 

Vzhledem k termínu uzávěrky si konání akcí, prosím, vždy ověřte. Pro podmínky vstupu na akci 
doporučujeme kontaktovat pořadatele. 

 

Různé 
 
denně 10:00 – 17:00 hod. 
ZA KRÁSOU RODINY DO CHRÁMU SV. BARBORY 
chrám sv. Barbory 

Srdečně vás zveme do chrámu sv. Barbory. Rok 2021 byl Papežem Františkem vyhlášen jako 
Rok rodin, který trvá až do první poloviny roku 2022. To bylo inspirací pro vytvoření cyklu ZA 
KRÁSOU RODINY DO CHRÁMU SVATÉ BARBORY. Jedná se o meditační a modlitební 
zastavení, kterými nás provází sedm postav křesťanské tradice. Symbolizují různé situace a 
vztahy rodinného života. Pro malé návštěvníky jsou k cyklu připraveny omalovánky, které 
mohou být i průvodcem po zastaveních. Pro dospělé návštěvníky jsme připravili brožuru, ve 
které jsou zastavení doplněna myšlenkami papeže Františka. 
www.khfarnost.cz  
 
2. 3. | 18:00 hod. 
POPELEČNÍ STŘEDA 
chrám sv. Barbory 
Mše svatá s udílením popelce. Touto tradiční mší svatou se vstupuje do postní doby, která je 

přípravou na velikonoční svátky. Pořádá Římskokatolická farnost – arciděkanství Kutná Hora. 
www.khfarnost.cz  
 
4. 3. | 19:00 – 21:00 hod. 
MÍSTO UZDRAVENÍ 
Jana Palacha 145, Kutná Hora (bývalá družina) 
Vyškolený tým křesťanů se osobně modlí za Vaše uzdravení či jiné potřeby (zaručujeme diskrétnost). 
Služba je určena komukoli bez ohledu na vyznání či církevní příslušnost. Vstup zdarma. 
Doporučujeme objednat se předem. Je možné také se telefonicky domluvit na jiném datu nebo 
způsobu služby (on-line apod.). Pořádá Křesťanské společenství Kutná Hora a Církev bratrská. 
Kontakt: misto.uzdraveni@email.cz, tel: +420 724 254 731 

5. 3. | 9:30 hod 
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA 
Sbor Církve bratrské, Masarykova 321/9 
Pravidelná nedělní bohoslužba. Každý je srdečně zván. V případě zájmu o osobní rozhovor, 
kontaktujte kazatele Jakuba Ptáčka. Pořádá Sbor Církve bratrské Kutná Hora, kontakt: 
ptacek.jakub@gmail.com, tel. 739 037 882, facebook: cbkh.cz, facebook: CB Kutná Hora 

19. 3. | 14:00 hod.  
VÍTÁNÍ JARA – KARNEVAL 
Klub Sluníčko, Jana Palacha 145 
Soutěže, hry, tanec, diskotéka, vyhlášení nejlepší masky, tombola. Kontakt: Eva Lebedová, tel. 606 
122 312; e-mail: klubslunickokh@centrum.cz. Vstup: 10 Kč dítě, 20 Kč rodič 
www.klubslunicko.estranky.cz  

http://www.khfarnost.cz/
http://www.khfarnost.cz/
mailto:misto.uzdraveni@email.cz
mailto:+420%20724%20254%C2%A0731
mailto:ptacek.jakub@gmail.com
mailto:klubslunickokh@centrum.cz
http://www.klubslunicko.estranky.cz/


19. 3. | 17:00 hod. 
VERNISÁŽ VÝSTAVY VELKOFORMÁTOVÝCH ABSTRAKTNÍCH OBRAZŮ VERONIKY MOKROŠOVÉ 
katedrála Nanebevzetí Panny Marie a sv. Jana Křtitele 
Tvorba Veroniky Mokrošové se ubírá klikatými cestami směřujícími k abstrakci, ve které se zrcadlí 
dojmy okouzlení atmosférickými jevy, přírodními strukturami, hry světel a stínů a nálady noci. Pořádá 
Římskokatolická farnost Kutná Hora Sedlec, kontaktní email a telefon: info@sedlec.info, +420 326 
551 049. www.sedlec.info 
 
20. 3. | 17:00 hod. 
JARNÍ ROVNODENNOST V SEDLECKÉ KATEDRÁLE - 10. ROČNÍK 
katedrála Nanebevzetí Panny Marie a sv. Jana Křtitele  
Sluneční paprsky na cestě po nejstarší české katedrále doprovodí smíšený komorní sbor Vox 
Nymburgensis. Po koncertě bude možné zhlédnout novou výstavu velkoformátových abstraktních 
obrazů Veroniky Mokrošové v podkroví katedrály. Peníze vybrané na dobrovolném vstupném 
poputují Centru Přístav Oblastní charity Kutná Hora. Pořádá Římskokatolická farnost Kutná Hora 
Sedlec, kontaktní email a telefon: info@sedlec.info, +420 326 551 049. www.sedlec.info 

23. 3. | 19:00 hod. 
KAVÁRNA S PŘEKVAPENÍM - JARDA ŠÍMA OD A DO Z 
arciděkanství Kutná Hora, Jakubská 1 
Motocyklový novinář, dobrodruh a cestovatel Jaroslav Šíma v honbě za motocyklovými miliony. Kde 
byl, co tam viděl, na čem všem jezdil? Pořádá Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora. 
Kontakt: monicatrd@seznam.cz; 607 188 396. www.khfarnost.cz  

24. 3. | 18:00 – 20:00 hod.  
DISPUTACE S LUKÁŠEM RUDOLFSKÝM, KUTNOHORSKÝM VINAŘEM 
klášter sv. Voršily, Jiřího z Poděbrad 288 
V roce 2004 převzal Lukáš Rudolfský otcovu firmu - Vinné sklepy Kutná Hora a pustil se do výroby 
vína. Rozhodl se vyrábět zcela přírodní víno podle standardů biodynamického zemědělství. Ročně 
firma dodá na trh 120 000 litrů vína celkem deseti odrůd. Některé z nich budou moci návštěvníci 
Disputací ochutnat. Pořádá Klub rodáků a přátel Kutné Hory, kontakt: Vlastislav Navrátil, tel. 
603 800 294 
 
26. 3. | 13:00 – 16:00 hod. 
OBJEVTE SVŮJ POTENCIÁL 
Dačického dům  
Budeme si povídat o tom, kde je ukrytý náš potenciál, jak ho uvidět, jak ho využít pro náš prospěch a 
štěstí, spokojenost a život v radosti. Když objevíte svůj potenciál, stáváte se  tvůrci svého života s 
nekonečným množstvím možností. Beseda je pořádána v rámci akce Česko Naslouchá 
(www.ceskonasloucha.cz) pod záštitou NO Porozumění mysli (www.porozumenimysli.cz). Vstupné 
dobrovolné, rezervace na www.ceskonasloucha.cz. 

27. 3. | 10:00 – 16:00 hod. 
JARNÍ TVOŘIVÁ DÍLNA 
Sokolovna Malín, U Beránky 378  
Jarní dílna s jednotlivými stanovišti. Návštěvníci si mohou vyrobit jarní nebo velikonoční 
dekoraci. Pořádá Spolek Malíňačky, kontakt: KrcmarkaLadu@seznam.cz; 603 542 314. 
 

Koncerty 
 
25. 3. | 20:00 – 23:00 hod. 

mailto:info@sedlec.info
http://www.sedlec.info/
mailto:info@sedlec.info
http://www.ossuary.eu/index.php/cz/rovnodennost
mailto:monicatrd@seznam.cz
http://www.khfarnost.cz/
http://www.ceskonasloucha.cz/
http://www.porozumenimysli.cz/
http://www.ceskonasloucha.cz/
mailto:KrcmarkaLadu@seznam.cz


59. ZPÍVANÁ – JAROSLAV SAMSON LENK 
restaurace U Hájků, Nové Dvory 110 
Recitál písničkáře Jaroslava Samsona Lenka, člena skupiny Hop Trop, autora mnoha písní, známých i z 
večerníčků o Vydrýskovi, medvědech a dalších. Kontaktní email a telefon: vrestal@atlas.cz, 602 
352 249. 

27. 3. | 17:00 hod. 
JARNÍ KONCERT V HORNÍ KAPLI KOSTELA VŠECH SVATÝCH S KOSTNICÍ 
horní kaple hřbitovního kostela Všech svatých s kostnicí  
Na klasickou kytaru zahraje Vojtěch Jelínek, který v současnosti dokončuje bakalářské studium na 
Hochschule für Musik Würzburg u profesora Jürgena Rucka v Německu. Kapacita 40 osob, vstup 200 
Kč, rezervace na www.sedlec.info. 
 
29. 3. | 18:00 hod. 
OPERNÍ  VEČER Mgr. KARLA BICANA 
Střední průmyslová škola, Masarykova 197 - hlavní vchod 
Koncert tenoristy Andrea Bocelliho, Central park New York roku 2011. Dramaturgie a průvodní slovo 
pan Jaromír Dajbych. Vstup zdarma, kontakt: jdajbych@seznam.cz; tel.:604 59 28 49. 

Výstavy 
 
20. 3. – 15. 5.  
VÝSTAVA VELKOFORMÁTOVÝCH ABSTRAKTNÍCH OBRAZŮ VERONIKY MOKROŠOVÉ 
katedrála Nanebevzetí Panny Marie a sv. Jana Křtitele 
Tvorba Veroniky Mokrošové se ubírá klikatými cestami směřujícími k abstrakci, ve které se zrcadlí 
dojmy okouzlení atmosférickými jevy, přírodními strukturami, hry světel a stínů a nálady noci. 
Vernisáž výstavy 19. 3. v 17:00 hod. Pořádá Římskokatolická farnost Kutná Hora Sedlec, kontaktní 
email a telefon: info@sedlec.info, +420 326 551 049. www.sedlec.info 
 

Vlašský dvůr, Havlíčkovo nám. 552 
 
každý den 11:00 a 14:00 hod. 
HISTORKOVNÉ – PROHLÍDKY MĚSTA S PRŮVODCEM 
Připravili jsme si pro Vás procházku historickým centrem města Kutná Hora s naším průvodcem. 
Pojďte s námi objevovat zákoutí a dozvědět se něco z historie středověkého města a zároveň třeba i 
nějakou pikantní historku. Délka prohlídky v závislosti na velikosti skupiny, cca 1h – 1,5h. 
Z provozních důvodů může být prohlídka zrušena, prosíme ověřit telefonicky. Vstup 200 Kč/os., stále 
běží akce 4+1 zdarma. 
 
20. 3. | 10:00 - 17:00 hod. 
VÍTÁNÍ JARA 
Nejdříve ho nazdobíme, poté s ním dvířka k jaru otevřeme. Koho, že to nazdobíme? Klíč a paní zimu 
Moranu, kterou do Vrchlice zahodíme a společným průvodem z nádvoří Vlašského dvora v 15:00 hod. 
s klíčem do Sedlece vyrazíme. Přidejte se k nám, tvořivá dílnička po celý den, otevřeme brány jaru a 
dá-li sluníčko, pokračovat můžete v 17:00 hod. na Rovnodennost v Sedlecké katedrále.  
 
30. 3. | 19:00 hod. 
KONCERT V KAPLI VLAŠSKÉHO DVORA 
Užijte si kulturní zážitek v kapli sv. Václava a Ladislava - Cimbálová muzika BROLN. Změna programu, 
interpreta, vyhrazena. Délka koncertu přibližně 40 – 60minut. 
 

mailto:vrestal@atlas.cz
http://www.sedlec.info/
mailto:jdajbych@seznam.cz
mailto:info@sedlec.info
http://www.sedlec.info/


Průvodcovská služba Kutná Hora, +420 736 485 407, vlasskydvur@pskh.cz; www.pskh.cz   
 

Dačického dům, Komenského nám. 41 
 
24. 4. 2020 – jaro 2022  
„JAK TO BYLO PŘED UNESCEM“ – PROMĚNY HISTORICKÉHO JÁDRA MĚSTA“ 
Retrospektivní výstava v Dačického domě prezentuje zdevastované historické jádro, mapuje obnovu 
nejvýznamnějších památek a zejména nabízí návštěvníkům konfrontace proměn města 
v nejznámějších ulicích. Výstava fotografií je doplněna archivními filmovými dokumenty a připomíná 
dobové záběry stavu historických památek, jejich obnovu či slavnostní zasedání zapsání Kutné Hory 
na Listinu UNESCO.  
 
1. 3. | 8:30 hod.  
„TEN VERŠ SI TIŠE ŘÍKÁM…“ 
Regionální kolo přehlídky uměleckého přednesu Wolkerův Prostějov.  
 
www.dacickehodum.cz 
 

Galerie Felixe Jeneweina, Šultysova 154, Dům U havířů – 1. patro 
 
11. 3. – 30. 4.  
ANDREA LÉDLOVÁ BAŠTÝŘOVÁ 
Obrazy, kresby a objekty. www.gfj.kh.cz                      
 

Spolkový dům a kostel sv. Jana Nepomuckého, Lierova 146 
 
4. – 28. 3.  
RADEK  ČERNOVSKÝ  „KRESBA PROPISKOU - PORTRÉTY (A JINÉ)“ 
Spolkový dům 
Vernisáž 3. 3. v 17:00 hod. 
 
11. 3. – 30. 4.   
PETR „PIVRNEC“  URBAN  A JEHO PŘÍBĚH  VELIKONOČNÍ 
kostel sv. Jana Nepomuckého 
„Kristův příběh je plný tajemství a krutosti, je to nejpoučnější a nejvíce inspirativní osud v celé historii 
lidstva.“ 
Kdo by neznal Rudu Pivrnce. Jednu z nejslavnějších postav našeho kresleného humoru. Starší a 
střední generaci provází desítky let na stránkách časopisů i v množství knižních vydání. Za touto 
kreslenou postavou stojí neméně známý kreslíř a humorista, bývalý sáňkařský reprezentant a velký 
patriot jizerské Smržovky, Petr Urban. V rámci velikonoční výstavy vám chceme nabídnout jednu část 
Urbanova kreslířského umění, které se zcela vymyká jeho dosavadní tvorbě. Představíme vám Petra 
Urbana jako autora zajímavé a opravdu velice povedené křížové cesty, která již několik let zdobí 
svahy střední Smržovky.  

 
www.kutnahora.cz        
 

Městské Tylovo divadlo, Masarykova 128 
 
VELKÁ SCÉNA 
2. 3. | 19:00 hod.   
MAŠÍNI / Jan Jirků / ABO JARO 2022 

mailto:vlasskydvur@pskh.cz
http://www.pskh.cz/
http://www.dacickehodum.cz/
http://www.gfj.kh.cz/
http://www.kutnahora.cz/


Divadlo Na Jezerce, Praha 
Původní česká hra na téma nedávné české historie, které už více než třicet let vzbuzuje kontroverzní 
názory. Bojovali s Hitlerem, bojovali s Gottwaldem, bojovali s Havlem. Štafetu svobody převzali Ctirad 
a Josef od svého otce – protinacistického odbojáře Josefa Mašína. Polovina národa je považuje za 
chladnokrevné vrahy, druhá za hrdiny. V Divadle Na Jezerce se na společensky vyhraněné téma 
„Mašíni“ snažili podívat z několika různých úhlů a zjistili, že s Mašíny je to jako se vším v životě – bez 
humoru by to nešlo, bez dojetí to není ono a bez vlastních zkušeností a svého názoru to nemá smysl... 
Hrají: Milan Šteindler, Jan Slovák, Miluše Šplechtová, Kristýna Hrušínská, Daniel Šváb, Bořek Joura 
Režie: Jan Jirků 
Vstup: 480, 450, 330 Kč 
Představení na předplatné JARO 2022, zbylé vstupenky zakoupíte v pokladně Tylova divadla, v 
Informačním centru v Kollárově ulici nebo na webu divadla. 
 
5. 3. | 19:00 hod. 
PENZION PRO OSAMĚLÉ DÁMY 
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 
V luxusním domově důchodců stárnou pod dohledem starostlivé pečovatelky dvě dámy. Do jejich 
hašteření vpadne mladík, který má za úkol především uklízet podlahy. Později však pouto mezi 
postavami zesílí a ukáže se, že i když tetky ne zcela sdílejí hudební vkus a slovo roštěnka užívají 
výhradně v souvislosti s pokrmem, mohou je spojit i jiné věci. Hře, ve které se prolíná seniorský svět a 
teenagerovská optika dneška, dominují slovní humor, drobná nedorozumění, hašteření dvou 
penzistek a téměř detektivní pátrání. 
Hrají: Marcela Jiroušková, Eva Bicanová, Petra Klailová, Mikuláš Ečer, j. h. 
Režie: Václav Veselý 
Vstup: 200, 150 Kč 
 
14. 3. | 19:00 hod.  
EVA TROPÍ HLOUPOSTI / Fan Vavřincová /ABO JARO 2022 
Divadlo Na Fidlovačce, Praha 
Divadlo Na Fidlovačce chce připomenout skvělou českou autorku Fan Vavřincovou, zakladatelku 
žánru crazy komedie, jejím stěžejním dílem. Příběh o rozjívené dívce, která se k překvapení všech 
zamiluje, slavil úspěch už v časopisecké podobě, také jako nezapomenutelný film Martina Friče a 
rovněž v knižním vydání. Inscenace na úspěch předchozích podob Evina příběhu navazuje.  
Komedii podle románu Fan Vavřincové napsali Pavel Šimák a Petr Vydra. 
Hrají: Vendula Příhodová, Denny Ratajský, Ludmila Molínová, Aneta Krejčíková, Barbora Mošnová, 
Ctirad Götz, Sandra Pogodová, Zdeněk Maryška, Daniel Rous, Lukáš Rous, Lukáš Pečenka, Lukáš Adam 
Režie: Pavel Šimák 
Vstup: 480, 450, 330 Kč 
Představení na předplatné JARO 2022, zbylé vstupenky zakoupíte v pokladně Tylova divadla, v 
Informačním centru v Kollárově ulici nebo na webu divadla. 
 
19. 3. | 15:00 hod.  
O JÁCHYMOVI A NEBESKÉ BRÁNĚ 
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora  
Pohádka v podání Ochotnického spolku Tyl, tentokrát o Jáchymovi, který se vydá hledat kouzelné 
modré kytičky a cestou potká čertíka Strašpytlíka a malého andílka.  
Hrají: Marcela Jiroušková, Martin Betuštiak, Veronika Lebedová, Karel Polívka, Robert Štekr, Iva 
Pilcerová, Anetka a Eliška Wagenknechtovy j. h., Jáchym Jelínek j. h., Anna Morysková j. h.  
Scénář: Denisa Šebestová  
Režie: Denisa Šebestová a Ota Fiala  
Vstupné: 60 Kč  



Odložené představení ze dne 5. 12. 2021. Vstupenky zakoupené na původní termín zůstávají 
v platnosti.  
 
30. 3. | 19:00 hod.   
KRYŠTOF JENOMPÍSNIČKYTOUR 2022 
Po mnoha letech se kapela Kryštof vrátila do divadelního prostředí a po dvou úspěšných miniturné 
přidala třetí, které ale na své dokončení muselo čekat více než rok. O to více je ale kapela i fanoušci 
na podzim 2021 ocenili. JenomPísničky nabídly v dnešní době tak vzácné a unikání společné zážitky.  
A možná proto se Kryštof rozhodli několik akustických divadelních představení přidat i pro rok 2022! 
Koncert kapela spojí s vyprávěním obohaceným otázkami od diváků. Kromě povídání nabídne každý 
tříhodinový koncert známé i méně známé písně v neobvyklých aranžích včetně novinek z aktuálního 
alba.  
Vstup: 990, 890 Kč  
 
MALÁ SCÉNA 
26. 3. | 19:00 hod.                                                
PAN HALPERN A PAN JOHNSON / Lionel Goldstein 
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 
Anglická hořká komedie o dvou starších mužích, kteří se setkávají nad hrobem jedné ženy. 
Zesnulá Florence byla životní družkou pana Halperna a osudovou láskou pana Johnsona. Muži se nad 
jejím hrobem poprvé setkávají tváří v tvář. Celoživotní rivalové ve vzájemném dialogu postupně 
odhalují svá tajemství a čistou pravdu o svých životech.  
Hrají: Miroslav Štrobl, Ota Fiala  
Hudba: Boris Buňka  
Režie: Petra Wagenknechtová  
Vstup: 150 Kč  

Z důvodu epidemiologické situace nelze vyloučit změny v programu. Sledujte, prosím, internetové 
stránky www.divadlo-kutnahora.cz.  

Kino Modrý kříž, Havířská 403 
 
2. 3. | 19:00 hod. 
OKUPACE 
ČR, drama, 98 min., vstupné 100 Kč, do 15 let nepřístupný 
Hrají: Martin Pechlát, Cyril Dobrý, Antonie Formanová, Tomáš Jeřábek, Otakar Brousek ml., Pavel 
Neškudla, Alexej Gorbunov, Vlastimil Venclík 
Režie:  Michal Nohejl 
 
3. 3. | 19:00 hod. 
PES 
USA, komedie, 90 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky 
Hrají: Channing Tatum, Q'orianka Kilcher, Jane Adams, Kevin Nash, Nicole LaLiberte, Aqueela Zoll, 
Cayden Boyd, Ronnie Gene Blevins, Patricia Isaac 
Režie:  Reid Carolin, Channing Tatum 
 
4. a 9. 3. | 18:00 hod. 
BATMAN 
USA, akční, 175 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing 
Hrají: Robert Pattinson, Zoë Kravitz, Paul Dano, Jeffrey Wright, Colin Farrell, Andy Serkis, Peter 
Sarsgaard, John Turturro, Barry Keoghan, Jayme Lawson 

http://www.divadlo-kutnahora.cz/


Režie: Matt Reeves 
 
5. a 27. 3. | 16:00 hod. 
TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2 
ČR, pohádka, 100 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti 
Hrají: Tomáš Klus, Kamila Janovičová, Ondřej Vetchý, Miroslav Vladyka, Jiří Lábus, Veronika Khek 
Kubařová, Petr Štěpánek, Otmar Brancuzský 
Režie: Ivo Macharáček 
 
6. 3. | 16:00 hod. 
VELKÝ ČERVENÝ PES CLIFFORD 
USA, komedie, 97 min., vstupné 110 Kč, rodinný, pro děti, český dabing 
Hrají: Darby Camp, Jack Whitehall, Izaac Wang, John Cleese, Sienna Guillory, Tony Hale, David Alan 
Grier, Horatio Sanz, Paul Rodriguez 
Režie: Bob Persichetti, Peter Ramsey, Rodney Rothman 
 
5., 11. a 18. 3. | 19:00 hod.  
V LÉTĚ TI ŘEKNU, JAK SE MÁM 
ČR/SR, komedie, 117 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný 
Hrají: Tereza Kostková, Ondřej Sokol, Martin Hofmann, Dana Rogoz, Andreea Vasile, Marián Miezga, 
Ján Koleník, Soňa Norisová, Pavel Bartos 
Režie: Marta Ferencová 
 
10. a 16. 3. | 19:00 hod. 
BETLÉMSKÉ SVĚTLO 
ČR, komedie, 99 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný 
Hrají: Zdeněk Svěrák, Daniela Kolářová, Vojtěch Kotek, Tereza Ramba, Ondřej Vetchý, Jitka Čadek 
Čvančarová, Vladimír Javorský, Patricia Schumann, Miroslav Táborský, Jiří Macháček 
Režie: Jan Svěrák 
 
12. 3. | 18:45 hod.  
RICHARD STRAUSS – ARIADNA NA NAXU 
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku. Německé nastudování s českými titulky, vstupné 300 
Kč. Předpokládaná délka přenosu: 2 hod 50 min (včetně jedné přestávky). 
Účinkují: Lise Davidsen, Brenda Rae, Isabel Leonard, Brandon Jovanovich, Sean Michael Plumb, 
Johannes Martin Kränzle, Thomas Allen 
Dirigent: Marek Janowski 
Režie: Elijah Moshinsky 
 
13. 3. | 16:00 hod. 
UNCHARTED 
USA, dobrodružný, 117 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, český dabing 
Hrají: Tom Holland, Mark Wahlberg, Antonio Banderas, Tati Gabrielle, Sophia Ali, Patricia Meeden, 
Sarah Petrick 
Režie: Ruben Fleischer 
 
17. a 30. 3. | 19:00 hod.  
MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST 
ČR, komedie, 102 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný 
Hrají: Jana Plodková, Igor Chmela, Jenovéfa Boková, Jaroslav Plesl, Alois Švehlík, Ctirad Götz, Tereza 
Marečková, Václav Kopta, Marie Ludvíková, Robert Mikluš 
Režie: Jiří  Havelka 



 
19. a 24. 3. | 19:00 hod. 
SRDCE NA DLANI 
ČR, komedie, 91 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný 
Hrají: Vladimír Polívka, Eliška Balzerová, Matouš Ruml, Jana Pidrmanová, Boleslav Polívka, Kristína 
Svarinská, Veronika Khek Kubařová, Petr Vaněk, Hynek Čermák 
Režie: Martin Horský 
 
20. 3. | 16:00 hod.  
ZPÍVEJ 2 
USA, animovaná komedie, 110 min., vstupné 110 Kč, rodinný, pro děti, český dabing 
Režie: Garth Jennings 
 
23. 3. | 19:00 hod. 
MARGRETE – KRÁLOVNA SEVERU 
Dánsko/Norsko/Švédsko/Polsko/ČR/Island, historický, 120 min., vstupné 110 Kč, do 15 let 
nepřístupný, s titulky 
Hrají: Trine Dyrholm, Søren Malling, Morten Hee Andersen, Jakob Oftebro, Magnus Krepper, Bjørn 
Floberg, Suzanne Reuter, Simon J. Berger, Paul Blackthorne, Richard Sammel 
Režie: Charlotte Sieling 
 
25. a 31. 3. | 19:00 hod. 
POSLEDNÍ ZÁVOD 
ČR, drama, 95 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný 
Hrají: Kryštof Hádek, Judit Bárdos, Marek Adamczyk, Oldřich Kaiser, Vladimír Javorský, Jan Hájek, 
Jaroslav Plesl, Jan Nedbal, Cyril Dobrý, Jan Hofman 
Režie: Tomáš Hodan 
 
26. 3. | 16:45 hod. 
GIUSEPPE VERDI | DON CARLOS 
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku. Francouzské nastudování s českými titulky, vstupné 
300 Kč. Předpokládaná délka přenosu: 4 hod 55 min (včetně dvou přestávek). 
Účinkují: Sonja Jončeva, Elīna Garanča, Matthew Polenzani, Etiene Dupuis, Günther Groissböck, John 
Relyea 
Dirigent: Yannick Nézet-Séguin 
Režie: David McVicar 
 
Vzhledem k epidemiologické situaci může dojít ke změnám nebo zrušení premiér filmů distributorem. 
Sledujte proto, prosím, webové stránky kina Modrý kříž Kutná Hora – www.kino-kutnahora.cz.  
 

Kino amatérských filmů, Školní ulice – budova SPŠ 
 
22. 3. | 18:00 hod. 
MIROSLAV ŠTROBL - Medailonek k životnímu jubileu herce, režiséra, redaktora a spisovatele  
budova VOŠ a SPŠ a JŠ, vchod od bývalých lázní – Školní ulice  
Program filmů:   
DESATERO – groteska  
EMANCIPACE – groteska  
VE ZNAMENÍ LETOKRUHU – hraný  
Ukázky z televizní práce a videoklipu, ukázky z divadelních vystoupení. Uvádí Michal Trnka.   

http://www.kino-kutnahora.cz/


Pořadatelé: Videoklub Kutná Hora VOŠ a SPŠ a JŠ Kutná Hora, Videofilm studio kutná Hora, Město 
Kutná Hora. Projekce pod záštitou ČV UNICA. Vstup zdarma.   
 

Městská knihovna  
 
1. 3. | 8:30 hod.  
„TEN VERŠ SI TIŠE ŘÍKÁM…“ 
Regionální kolo přehlídky uměleckého přednesu Wolkerův Prostějov se koná v Dačického domě.  
 
14. 3. | 9:30 hod.  
HRÁTKY S PAMĚTÍ 
Poslední trénování paměti na staré adrese v Husově ulici. 
 
Pobočka Sídliště, budova ZŠ Jana Palacha 166 
 
11. 3. | 10:00 – 12:00 hod.  
HRÁTKY S PAMĚTÍ 
Trénování paměti zábavnou formou. 
 
21. 3. | 15:00 – 16:30 hod. 
DESKOHRANÍ PRO MALÉ I VELKÉ 
Hrajeme hry z fondu knihovny. 
 
Celý měsíc: výstava prací vyhodnocených ve výtvarné soutěži na téma Bílá zima, literární kvíz 
Kamarádka knihovna. 
 
Pobočka Malín, Obecní knihovna Malín, U Beránky 378 
 
10. 3. | 16:30 hod. 
ČTENÍ A POVÍDÁNÍ PRO DĚTI 7-9 LET 
 
15. 3. | 10:00 hod. 
TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 
Procvičujeme mozek zábavnou formou. 
 
23. 3. | 16:30 hod. 
KLUB HER PRO DĚTI I DOSPĚLÉ 
Hrajeme hry z fondu knihovny. 
 
Pobočka Kaňk, Mozaika, Kaňk 243 
 
3. 3. | 14:00 hod. 
TVOŘÍME S DĚTMI  
Dárky pro maminky. 
 
10. 3. | 14:00 hod.  
MYŠLENÍ NEBOLÍ 
Trénujeme paměť zábavnou formou. Pro všechny věkové kategorie. 
 
17. 3. | 14:00 hod.  
ODPOLEDNE DESKOVÝCH HER 



Odpoledne pro malé i velké. 
 
www.knihovna-kh.cz 
 

Galerie Středočeského kraje, Barborská 51 - 53 
 
VÝSTAVY: 
STÁLÁ EXPOZICE – STAVY MYSLI / ZA OBRAZEM – OBMĚNY A INTERVENCE  
Galerie II  
V jedinečně koncipované expozici Stavy mysli / Za obrazem najdete díla řazená dle rozličných 
citových a myšlenkových stavů (např. samota/přátelství, rovnováha/napětí).  Výstava osloví všechny 
vnímavé návštěvníky bez nutné znalosti výtvarných stylů a chronologického řazení.  
 
STÁLÁ VENKOVNÍ EXPOZICE – GASK POD ŠIRÝM NEBEM  
zahrady Jezuitské koleje 
V rámci projektu GASK pod širým nebem představujeme tři nová díla, a to Dešťová stěna od Adély 
Matasové, Victory od Kryštofa Hoška a Lilie Martina Kocourka. Návštěvníkům se nabízí příležitost 
užívat si naše zahrady jako „přístav pohody a poznání“. 
 
20. 2. – 29. 5.  
ZDENA ŠAFKA – VARIACE NA LESNÍ STRUNU 
Gallery Point 
Zdena Šafka vystudovala textilní tvorbu u prof. Bohuslava Felcmana na VŠUP. Její obrazy vychází z 
lyrického, mnohdy přímo abstrahujícího pojednávání důvěrného světa člověka a přírody. Její výstava 
v GASK bude zaměřena především na poeticky laděný cyklus přírodních motivů. Kontaktní e-mail a 
telefon: sedlackova@gask.cz, 602 454 457.  
 
20. 2. – 29. 5.  
JULIE KOPOVÁ – HYBRIDLANDSKAPE 
Projectroom 
Čerstvá absolventka Ateliéru malby na pražské Akademii výtvarných umění představí své 
velkoformátové kresby a malbu, které jsou založené na specifické barevnosti dynamických tvarů 
často inspirovaných hudbou. Jako dcera významného jazzového hudebníka a úspěšné malířky hledá 
vlastní autentickou cestu k vyjádření myšlenek i emocí. Kontaktní e-mail a telefon: 
sedlackova@gask.cz, 602 454 457.  
 
20. 2. – 29. 5.  
JAROSLAV BEJVL 
Whitebox 
Jaroslav Bejvl je jedním z nejvýznamnějších českých sklářských designérů a výtvarníků současnosti. 
Jeho dílo je již delší dobu spojováno s designem lustrů a světelných objektů, ale zahrnuje i návrhy 
skleněných plastik, objektů, výrobků užitého umění a specifických světelných projektů. Kontaktní e-
mail a telefon: sedlackova@gask.cz, 602 454 457.  
 
20. 2. – 29. 5.  
RICHARD LOSKOT 
Experimentální prostor (barokní lázně v přízemí GASK) 
Richard Loskot vystudoval Fakultu umění a architektury na Technické Univerzitě v Liberci, kde učí, je 
několikanásobný finalista Ceny Jindřicha Chalupeckého a jeho tvorba je založená na vytváření situací, 
které tematizují lidské vnímání. Umělec ve své tvorbě rafinovaně využívá fyzikální zákonitosti či nové 

http://www.knihovna-kh.cz/
mailto:sedlackova@gask.cz
mailto:sedlackova@gask.cz
mailto:sedlackova@gask.cz


technologie. Reálné situace vychyluje do překvapivých či zneklidňujících poloh. Kontaktní e-mail a 
telefon: sedlackova@gask.cz, 602 454 457.  
 
20. 3. – 5. 6.  
ADÉLA MATASOVÁ - METASYSTÉMY 
Galerie IV. 
Multimediální umělkyně Adéla Matasová, držitelka Ceny Ministerstva kultury 2021, zahajuje svou 
výstavu Metasystémy, která se tematicky odvíjí od zaměření jejích prací z posledních dvou desetiletí, 
přičemž naznačený retrospektivní charakter této přehlídky nevychází z tradičního chronologického 
řazení, nýbrž se odvíjí od novějších prací a objevuje jejich analogie i v autorčiných starších realizacích. 
Kontaktní e-mail a telefon: sedlackova@gask.cz, 602 454 457. Vernisáž 19. 3. v 16:00 hod. – Galerie 
IV. 
 
20. 3. – 5. 6.  
LUDĚK FILIPSKÝ - INTIMNÍ NEZMĚRNOST 
Přesahy grafiky - GASK  
Luděk Filipský (*1945) vystudoval u prof. Jana Smetany na Akademii výtvarných umění v Praze. Žije a 
pracuje v Kutné Hoře. Ve svých obrazech, kresbách a objektech soustavně zkoumá prazákladní 
stavební jevy světla, barvy a prostoru, které propojuje v dynamických strukturách symbolicky 
reflektujících přírodu, kosmos i duchovní přesahy člověka. Filipského výstava v GASK je koncipována v 
úzké spjatosti s kutnohorským chrámem sv. Barbory, jehož vznešená klenutá stavba a vitrážemi 
prozářený interiér autorovi skýtají trvalý inspirační zdroj i jistou paralelu k jeho vlastnímu tvůrčímu 
přemítání. Kontaktní e-mail a telefon: sedlackova@gask.cz, 602 454 457. Vernisáž 19. 3. v 16:00 hod 
– Galerie IV. 
 
20. 3. – 5. 6.  
MILAN GUŠTAR – ASCENSUS ET DESCENSUS 
Silverbox, GASK  
Milan Guštar se zabývá se interdisciplinárním výzkumem na pomezí vědy, techniky a umění, 
především matematickými principy v hudbě, zvukovém a vizuálním umění, teorií tónových soustav, 
organologií a elektroakustikou. Jeho audiovizuální instalace Ascensus et descensus je součástí 
rozsáhlého cyklu studií, kompozic, grafických partitur, videí, zvukových a audiovizuálních instalací a 
performancí s názvem Flex, které autor vytváří od roku 1999. Instalace Ascensus et descensus vychází 
ze studíí Flex 01 a Flex 99 a zkoumá nejistou oblast mezi statičností a dynamikou ve zvuku a 
barevném světle. Kontaktní e-mail a telefon: sedlackova@gask.cz, 602 454 457. Vernisáž 19. 3. v 
16:00 hod. – Galerie IV. 
 
DOPROVODNÝ PROGRAM GASK 
GASK školám 
4. 3. | 9:00 – 13:00 hod.  
4. 3. | 17:00 – 18:00 hod.  
5. 3. | 9:00 – 13:00 hod.  
LIDÉ KOLEM NÁS / ČLOVĚK A JEHO SVĚT VE VÝTVARNÉM UMĚNÍ 
Kurs s akreditací MŠMT pro pedagogy prvního stupně základních škol 
Jak zobrazují „lidi kolem nás“ umělci ve své výtvarné tvorbě? Posilují naše stereotypní vnímání 
druhých, nebo nás naopak vedou k zamyšlení, jestli je náš pohled na druhé správný a jediný možný?  
Kurs s akreditací MŠMT představuje české výtvarné umění jako zdroj inspirace pro výuku vzdělávací 
oblasti Člověk a jeho svět. Místo setkání pokladna GASK, délka programu 5 vyučovacích hodin, 
kapacita 15 osob. Rezervace na VratnaMilitka@gask.cz nebo na tel. 702 045 215 do 1. 3. 18:00 hod. 
Vstup: 1 000 Kč  
 
GASK rodinám 

mailto:sedlackova@gask.cz
mailto:sedlackova@gask.cz
mailto:sedlackova@gask.cz
mailto:sedlackova@gask.cz
mailto:VratnaMilitka@gask.cz


16. 3. | 10:30 hod.   
NA PRŮZKUM S JOSEFEM ČAPKEM 
Výtvarná dílna pro (pra)rodiče s dětmi od 2 do 5 let. Březen je měsíc knihy a také měsíc narození 
Josefa Čapka. Z jeho maleb ve stálé expozici GASK i knižní tvorby budeme čerpat inspiraci pro vlastní 
objevy a hry s našimi malými průzkumníky umění. Místo setkání pokladna GASK, délka programu 60 
min, kapacita omezena dle aktuálních opatření. Rezervace na VratnaMilitka@gask.cz nebo na tel. 702 
045 215 do 15. 3. 18:00 hod.  
Vstup: 60 Kč dítě + rodič zdarma, zdarma pro držitele FAMILY karty Přítel GASK 
 
GASK rodinám 
19. 3. | 13:00 hod.   
SLOVOHRANÍ 
Výtvarná dílna pro (pra)rodiče s dětmi od 6 let. Březen je měsíc čtenářů a knih. Jedna konkrétní kniha 
se stálou expozicí GASK táhne jako červená nit – Psáno do mraků od Josefa Čapka. Nejen Čapkova 
nadčasová slova, ale samozřejmě i citlivé malby lidských osudů nás provedou hrou se slovy, barvami 
a tvary. Místo setkání pokladna GASK, délka programu 2 hodiny, kapacita omezena dle aktuálních 
opatření. Rezervace nutná na VratnaMilitka@gask.cz nebo na tel. 702 045 215 do 16. 3. 18:00 hod. 
Vstup: 60 Kč dítě + rodič zdarma, zdarma pro držitele FAMILY karty Přítel GASK 
 
19. 3. | 16:00 hod.   
VERNISÁŽ VÝSTAV 
Metasystémy – Adéla Matasová 
Intimní nezměrnost – Luděk Filipský 
Ascensus et descensus – Milan Guštar 
Místo konání Galerie IV., vstup zdarma k platné vstupence do výstavy. 
 
GASK bez bariér 
31. 3. | 15:00 hod.   
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA VÝSTAVY JULIE KOPOVÉ  
Projectroom 
Že klasická malba není mrtvé médium, se můžete přesvědčit na výstavě Hybrid Landscapes. Julie 
Kopová ve svých abstraktních malbách zkoumá pohyb a hudbu. Autentickou cestu Julie Kopové k 
vyjádření myšlenek a emocí Vám představí kurátorka výstavy Adriana Primusová. Délka programu 30 
minut, rezervace na pokladna-KH@gask.cz nebo na tel. 725 377 433 do 30. 3. 18:00 hod., kapacita 
omezena dle aktuálních opatření.  
Vstup zdarma 
 
GASK bez bariér 
31. 3. | 15:40 hod.   
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA VÝSTAVY ZDENY ŠAFKY 
Gallery Point 
Zdena Šafka zachycuje důvěrně známou přírodu v okolí svého ateliéru a domu s citlivou tvarovou 
stylizací a dokonalou harmonií kompozice i barev. Výstavou Variace na lesní strunu, čerpající ze 
zázračné podstaty světa, Vás provede kurátor Richard Drury. Délka programu 30 minut, rezervace na 
pokladna-KH@gask.cz nebo na tel. 725 377 433 do 30. 3. 18:00 hod., kapacita omezena dle 
aktuálních opatření.  
Vstup zdarma 

 
www.gask.cz 
 

Bar 22, Palackého náměstí 156/2 

mailto:VratnaMilitka@gask.cz
mailto:VratnaMilitka@gask.cz
mailto:pokladna-KH@gask.cz
mailto:pokladna-KH@gask.cz
http://www.gask.cz/


 
3. 3. | 20:00 hod. 
KAROL KOMENDA – AKUSTICKÝ KONCERT 
Kytarista a člen kapely Bena Cristovao Karol Komenda zahraje v Baru 22. V akustickém provedení 
představí autorské skladby i skladby svých vzorů. Vstup: 122 Kč 
 
17. 3. | 20:00 hod.  
OCZE & TMA - DVOJKONCERT 
Zveme příznivce elektronické hudby do Baru 22. Producenti Tma a OCZE (Hard to Frame) zde zahrají 
své sety. Vstup: 122 předprodej, 150 Kč na místě 
 
www.bar22.cz  
 

Blues Café, Jakubská 562 
 
26. 3. | 19:00 hod.  
PAUL BATTO TRIO 
Koncert slovinského hudebníka Paula Batto, kterého doprovodí  kytarista Robert Christian a hráč na 
klávesové nástroje Ondra Kříž. Vstup: 300 Kč 
www.blues-caffe.cz; www.pb-production.cz 
 

Kulturní Dům Lorec, U Lorce 57 
 
6. 3. | 15:00 hod. 
ČIPERKOVÉ 
Čiperkové – to je nejpopulárnější dětská kapela v ČR. Zpívají písničky, které baví děti, rodiče, babičky i 
dědy. Přijďte si s nimi zazpívat, zatancovat a zablbnout. Společně poznáte upovídanou berušku 
Alušku, co protančila všechny svoje střevíčky. Bláznivou opičku Olu, která vyvádí samé lumpárny. 
Škodolibé vosy, co schválně opičku provokují, ale nikdy nezkazí žádnou legraci. Usměvavé Sluníčko, 
které každému rádo poradí a vyčaruje úsměv na tváři. A věčně zasněnou kytičku Jasmínku. Pořadem 
provází puntíkatá moderátorka. Čiperkové – to je bezva parta, která ráda zpívá a tancuje. Vystoupení 
trvá hodinu a je vhodné i pro nejmenší, protože s Čiperky se nemusí sedět v klidu na místě a mlčet. 
Právě naopak! Po vystoupení autogramiáda a focení. Předprodej vstupenek v síti ticketlive.cz  
 
15. 3. | 19:00 hod.  
RUDY LINKA - ONE MAN SHOW 
„Lidé, kteří inspirují, to je motor, který dává životní energii a odvahu jít za svým snem,” říká 
světoobčan Rudy Linka, který sám se za svůj život stal člověkem, který inspiruje. One Man Show 
„Mezi řádky” přímo navazuje na Rudyho autobiografii Na cestě domů… vždycky, bestseller vydaný u 
nakladatelství Euromedia. Zároveň s tím běží na ČT art už 5. série Rudyho pořadu Linka, kde se mezi 
hosty vystřídala tak ikonická jména jako John Scofield, Jiří Suchý, Marie Rottrová, Ivan Mládek, Dan 
Bárta a mnoho dalších. Rudyho vystoupení je nejen stand-up o komunikaci, ale i fotky ze soukromého 
archivu a hudba. Příjemný večer plný inspirace, emocí, příběhů a humoru - to je One Man Show 
Rudyho Linky. Předprodej na www.ticketstream.cz. 
Vstup: v předprodeji 250 Kč, na místě 300 Kč.  
 
27. 3. | 17:00 hod. 
DUO JAMAHA - OTEC A SYN TOUR 
Populární a oblíbená hudební skupina DUO JAMAHA otec a syn (Alfons & Marian Kotvanovci) znáte 
především z televizní obrazovky. Jejich hudební styl pop-zábava od lidovek až po moderní hudbu a 
taneční remixy je určený pro všechny věkové kategorie. Toto všechno je pak okořeněno pravým 

http://www.bar22.cz/
http://www.blues-caffe.cz/
http://www.pb-production.cz/
https://www.ticketlive.cz/cs/event/ciperkove-kutna-hora-06-03-2022?fbclid=IwAR30nNH6H8JHGpYi7WO_xMBn-Xglvrqm0jwn_Uqd9web--Pl2zQj4Bsrc2Y
http://www.ticketstream.cz/


záhoráckým humorem! Za poměrně krátkou dobu 8 let na profesionální scéně má DUO JAMAHA na 
svém kontě 3 zlaté a 3 platinové desky za prodej hudebních nosičů. V Německu dokonce vydali 
singlové album s megahitem „Tanz mit mir heute Nacht“, za které dostali prestižní ocenění Oscara 
SMAGO Award 2015 za Hit tip 2015. Předprodej vstupenek: Informační centrum Města Kutná Hora, 
Kollárova ul. (Ticketstream.cz)  
 
Aktuální informace o konání akcí prosím sledujte na www.kdlorec.cz. 
 

Dům Dětí a mládeže, Kremnická 32/8  
 
5. 3.  
VÝLET NA ROZHLEDNU BABKA 
Výlet vlakem do nedaleké Zruče nad Sázavou, výšlap na rozhlednu. Zápisné 150 Kč. V ceně doprava 
vlakem, dozor, drobné odměny. Kontaktní email a telefon: ddm@kh.cz, 327 512 089 
 
12. 3. | 9:00 – 11:30 hod. 
PUTOVÁNÍ NA MOŘSKÉ DNO 
Tematická procházka pro děti od 9 let. S sebou: vhodné oblečení a obuv, svačina, pití, kartička ZP. 
Sraz: parkoviště u MŠ, Opletalova ulice, sídliště Šípší. Zápisné 100 Kč. Kontaktní email a telefon: 
ddm@kh.cz, 327 512 089 
 
19. 3. | 9:30 – 11:30 hod. 
ROZHÝBEJ SE! 
Protažení po zimě, jóga, pohybové hry, překážková dráha. Akce pro děti od 9 let. S sebou: vhodné 
sportovní oblečení, sportovní obuv, pití, svačina. Cena 100Kč. Kontaktní email a telefon: ddm@kh.cz, 
327 512 089 
 
26. 3. | 9:30 – 11:30 hod. 
JARNÍ VĚNCE 
Výroba jarních věnců. Akce pro dospělé. S sebou: korpus, přírodniny. Cena 150 Kč. 
Kontaktní email a telefon: ddm@kh.cz, 327 512 089 
 
www.ddm.kh.cz, facebook:ddm.kh.cz    
 

Centrum pro zdravotně postižené Kutná Hora, Dolní 186 
 
TVOŘENÍ A TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 
Kdy a na jaké téma? 
2. 3.     Trénujeme paměť a podporujeme pozitivní myšlení 
7. 3.     Vyrábíme velikonoční svíčky z včelího vosku… 
9. 3.     Trénujeme paměť, abychom nezapomínali   
14. 3.   Vyrobíme velikonoční kuřátka a zajíčky z chlupatiny   
16. 3.   Trénujeme paměť, abychom nezapomínali … 
21. 3.   I polystyrenové vajíčko se může stát krásnou kraslicí 
23. 3.   Trénujeme paměť 
28. 3.   Vyrobíme: velikonoční zápich -zajíčka, ovečku z provázků a Bédu Trávníčka 
30. 3.   Trénujeme zase paměť! 
 
Vždy od 9:00 hodin v CZPS v Dolní ulici 186. Sponzorem akce je Město Kutná Hora. 
 

Klub Pod Lampou, Jana Palacha 145  

http://www.ticketstream.cz/akce/duo-jamaha-148103
http://www.kdlorec.cz/
mailto:ddm@kh.cz
mailto:ddm@kh.cz
mailto:ddm@kh.cz
mailto:ddm@kh.cz
http://www.ddm.kh.cz/


 
14. 3.  
ROZKVETLÉ OKNO 
Inspirace na jaro - Ing. O. Smetanová, zahradní architektka. 
 
28. 3.  
JARNÍ TVOŘENÍ 
Cyklus Jak na to - bližší informace na webu, kontaktní email a telefon: paja.fanta@seznam.cz, 731 
598 878. 
 
Klub otevřen v pondělí v prostorách KS Kutná Hora, Jana Palacha 145 (bývalá družina ZŠ Jana 
Palacha). Milé posezení u kávy se zajímavým programem. Od 17 hod. se podává káva, občerstvení, 
otevřena knihovna, programy začínají v 17:30 hod. www.kskh.cz/lampa 
 

Sport 
 
5. 3.  
LYŽAŘSKÝ ZÁJEZD KRKONOŠE – JÁNSKÉ LÁZNĚ 
Tradiční lyžařský zájezd, autobus doveze účastníky do hor a zpět, běžecké trasy a pěší túry dle výběru, 
dostupné sjezdovky od autobusu. Pořádá Tělovýchovná jednota Turista Kutná Hora z. s. 
Kontakt l.podol@seznam.cz, tel. 721 681 481. Podrobnější informace u pořadatele. www.tj-turista.cz 

 

5. 3.  | 8:00 – 14:00 hod. 
FOTBALOVÝ TURNAJ MLÁDEŽE  
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274 
Další z mládežnických turnajů v režii OFS v tomto roce. Pořádá OFS – Okresní fotbalový svaz, kontakt: 
Jan Ďoubal, jdoubal@centrum.cz. Facebook: ofskh.cz 
 
5. 3. | 20:00 – 22:00 hod. 
STŘEDOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR VE FUTSALU – NADSTAVBA – N. P. C. KUTNÁ HORA VS SKP KOLÍN 
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274 
Další zápas domácích futsalistů v krajském přeboru – nadstavbové části. Pořádá N. P. C. Kutná Hora. 
Facebook: futsal.fotbal.cz  
  
6. 3. | 9:00 – 14:00 hod. 
VOLEJBALOVÝ TURNAJ KATEGORIE KADETEK 
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274 
Volejbalový turnaj kadetek. Pořádá Volejbalový oddíl Kutná Hora. Facebook: volejbalkh.cz 
 
13. 3. | 16:00 – 19:00 hod.  
16. KOLO DRUHÉ LIGY V HÁZENÉ MUŽŮ – TJ SPARTA KUTNÁ HORA VS TJ SOKOL ÚVALY 
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274 
Mistrovské utkání domácích házenkářů ve druhé lize. Pořádá TJ Sparta Kutná Hora. 
Facebook: hazenakh.cz 
 
19. 3. | 20:00 – 22:00 hod. 
STŘEDOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR VE FUTSALU - NADSTAVBA – N. P. C. KUTNÁ HORA VS MCE SLANÝ 
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274 
Další zápas domácích futsalistů v krajském přeboru – nadstavbové části. Pořádá N. P. C. Kutná Hora 
Facebook: futsal.fotbal.cz 
 
20. 3. | 12:00 – 14:00 hod. 

mailto:paja.fanta@seznam.cz
http://www.kskh.cz/lampa
mailto:l.podol@seznam.cz
http://www.tj-turista.cz/
mailto:jdoubal@centrum.cz


11. KOLO DRUHÉ LIGY V HÁZENÉ MUŽŮ – TJ SPARTA KUTNÁ HORA VS JISKRA TŘEBOŇ 
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274 
Dohrávka odloženého utkání domácích druholigových házenkářů. Pořádá TJ Sparta Kutná Hora.  
Facebook: hazenakh.cz 
 
20. 3. | 12:00 – 18:00 hod.  
1. LIGA V KORFBALU 
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274 
Zápasy první ligy v korfbalu. Pořádá SK Respo Kutná Hora. Facebook: korfbalkh.cz 
 
25. – 27. 3.  
MČR VE STOLNÍM TENISE JEDNOTLIVCŮ 
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274 
Největší tuzemská akce ve stolním tenise. Pořádá ČÁST, TJ Sokol Malín, Club deportivo Kutná Hora.  
Facebook: pingpong.cz 
 
Infocentrum Města Kutná Hora; e-mail: infocentrum@kutnahora.cz; www.kutnahora.cz 

 

mailto:infocentrum@kutnahora.cz
http://www.kutnahora.cz/

